





احمد سلامتیان:

### ماده ۲ طرح رادیو و تلویزیون خلاف قانون اساسی است

من - آقای سلامتیان با توجه به این طرح که در مجلس الان مورد بررسی قرار گرفته و وضعی که هم اکنون در رادیو تلویزیون وجود دارد، بنظر من آینده این سازمان چه خواهد شد؟

ج - بنظر من اگر طرح قانونی که به مجلس ارائه شده تصویب شود و اصلاحیه شود عملاً این طرح و اصلاحیه تصویب نمیشود. موقتاً در این مورد باید صبر کرد و صبر کرد. در این مورد باید صبر کرد و صبر کرد. در این مورد باید صبر کرد و صبر کرد.

### علت اصلی واماسی شیخ صادق بودن رادیو و تلویزیون است

جمهوری اسلامی ایران باشد. به بلندگویی نظریات گروهی خاص بدل کرده. معانی ترتیب مشروعیت قانونی منتهی پیدا خواهند کرد و معانی ترتیب رادیو تلویزیون گروهی مشروعیت قانونی پیدا میکنند. ولی من نگارم آنست که اقبال نامه خودی را که در این مورد مردم روز بروز از دست داده بیش از این از دست بدهد من خودم بدنی در رادیو تلویزیون بودم و کارکردم رادیو تلویزیون محل روزنامه‌های گروهی مختلف شده و الان گروهی موعظه در آنجا از همیهای اساسی تولید رادیو، تلویزیون، پخش رادیو، تلویزیون و اخبار اطلاعات را در اختیار خود نگرفته، کسانی که آنها بودند هستند و مسئولان آنها صلاحیت اساسی از نظر حرفه، صداقت و یا از نظر نظریات دیگر در مورد اداره رادیو، تلویزیون را ندارند. علت اصلی که آنها جمع شدند داشتن روابط گروهی و حتی روابط فامیلی و خانوادگی در اکثر مواقع بوده است.

بنظر من از آنجا می بینید که مردم هیچ دلیلی جز این دلیل که با فلاکتی که در رادیو تلویزیون بوده آشنا بوده الان در رادیو تلویزیون مسئول کارند اساسی مسئولین اساسی رادیو تلویزیون را منتظر میکنند. تحملشان را منتظر میکنند. آگاهیها و دانشهای اسلامی آنها را منتظر میکنند تا این معلوم شود عملاً رادیو-تلویزیون به این ترتیب در اختیار گروهی افتاده که نمایانند از این دستگاه عظیم به چه نحو باید به نفع انقلاب استفاده کرد. فکر میکنند همیشه در برنامه‌های رادیو، تلویزیونی گروه مخالف خودشان را گویند. همین کافی است. من یک مثال برای شما میزنم آقای صادق قطب‌زاده عضو شورای انقلاب را بازداشت کردند. آقای سلمی اسلامی قائم مقام حسین صدا و سیما تحت تعقیب قرار گرفت تا این لحظاتی که من اینجا خدمت شما نشستم رادیو تلویزیون ما در اطلاعات و اخبارش به خبر بازداشت آقای قطب‌زاده را دادند و نه خبر آرزایش را یک اطلاعیه کوچکی منتشر کرده که محمد سلمی اسلامی تحت تعقیب است و در ضمن مواجحه آقای سلمی با مذاکرات مجلس انشائی رفته است به اینکه آقای قطب‌زاده در بازداشت بوده. حال اینکه جلور در یک کشوری که سانسورهای فراوانی دارد و آن ترتیب سانسورهایش را شکست که در ماههای قبل از انقلاب ما می بینیم رادیو، تلویزیون بود. تلویزیون اعتصاب بود، سانسور بود. خبر نمی داد. مطبوعات اعتصاب بودند ولی اخبار به سریعترین وضع در سراسر کشور میشت. در کشوری که انواع و اقسام رادیوهای مختلف می بینید اخبار مختلف را در حریف شده به مردم می شنید. جلور می بینید تصور کرد که رادیو، تلویزیون جمهوری اسلامی ایران می تواند اخباری را به مردم ندهد، خوب وقتی خبر را در دست و صحیح به مردم ندهد، جامعه‌ای که احتیاج به خبر دارد مثل انسان گرسنه‌ای میماند که

### احکانات در اروپا و ژاپن نظیر ندارد

دانستن و توانستن استفاده از این دستگاه عظیم یک امر دیگر است. شما میدانید که صدا و سیما جمهوری اسلامی از نقطه نظر تکنیکی و امکانات بین اروپا و ژاپن نظیر ندارد. عظیمترین دستگاه است فریب به ۹۰۰ نفر کارمند داشته دارای بهترینترین وسایل تکنیکی بوده ساخته شده است. تمام این کارها خوب میدانند درست است که رادیو تلویزیون یک کلی بوده که عناصر ثابت، عناصر متغیله که کاری جز تزیین و جودن و اضعاف مادی نیستی نداشتند و در آن نبود کرده بودند اما راه اصلاح سازمان از بین بردن خود دستگاه عظیم رادیو تلویزیون استفاده نکردن از کارهای مختلف تخصصی که داشته بوده، راه درست این بوده که آنچه که ارشاد ناشدنی و اصلاح ناپذیر است بیرون گذاشته شود. ادامه دارد.

دانش و توانستن استفاده از این دستگاه عظیم یک امر دیگر است. شما میدانید که صدا و سیما جمهوری اسلامی از نقطه نظر تکنیکی و امکانات بین اروپا و ژاپن نظیر ندارد. عظیمترین دستگاه است فریب به ۹۰۰ نفر کارمند داشته دارای بهترینترین وسایل تکنیکی بوده ساخته شده است. تمام این کارها خوب میدانند درست است که رادیو تلویزیون یک کلی بوده که عناصر ثابت، عناصر متغیله که کاری جز تزیین و جودن و اضعاف مادی نیستی نداشتند و در آن نبود کرده بودند اما راه اصلاح سازمان از بین بردن خود دستگاه عظیم رادیو تلویزیون استفاده نکردن از کارهای مختلف تخصصی که داشته بوده، راه درست این بوده که آنچه که ارشاد ناشدنی و اصلاح ناپذیر است بیرون گذاشته شود. ادامه دارد.

### کارنامه و رئیس جمهوری

کارنامه و رئیس جمهوری

دوره جدید  
بخش سیاسی  
جراتگر  
در زمینه‌های: اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، علمی و ورزشی منتشر شد

### نامه و کیل سعادت بی شورای عالی قضائی

بنام خدا  
شورای عالی قضائی  
از آنجا که مطابق اصل ۱۵۲ قانون اساسی شورای عالی قضائی بالاترین مقام قوه قضائیه و مسئول انجام وظایف قوه قضائیه است.

از آنجا که آن شورا مسئول و جوابگوی کلیه محاکماتی است که در سطح کشور برگزار میشود و مسئولیت محکم اهل ۱۵۸ قانون اساسی که شورای عالی قضائی را مرکب از پنج عضو داشته است، منوجه کلیه اعضای آن شورا میباشد و عیارت دیگر مسئولیت اعضای شورای عالی قضائی مشترک است.

از آنجا که هیچ فدره شکرانه ایجاب، در رابطه با حوزه محاکمه کیل سعادت آقای محمدنور علی، خطاب آقای دادستان کل کشور که عدم شورا را به نحوه تشکیل دادگاه محاکمه کیل سعادت در مرجع غیرقانونی و تحت شرایط غیرقانونی جریان دارد.

۱- با اینکه دادستان در شروع محاکمه بیروا من کفر - ماده ۱۱ آئین نامه دادگاه انقلاب پس از قرائت کفر - حواست صوت دفاع منته است حاکم دادگاه دادستان اجازه میدهد که در اثباتی مدافعات موکل هرمان که صححت وی را قطع کرده و به تحریمی و ایراد اتهام بپردازد.

۲- با اینکه نمره دبل ماده ۸ آئین نامه دادگاههای انقلاب صراحت دارد که دادگاه باید به منته حداقل ۱۵ ساعت حق دفاع بدهد حاکم دادگاه و دادستان از مهلت دفاع موکل حداکثر استفاده را کرده و صحنه دفاع را محیط استطاق و سوءبجاستیهای ایدئولوژیک و حتی نقیض عقاید مبدل کرده اند بنحویکه اساساً موکل قادر دفاع نبوده و بیشتر باید سئوالات آنان پاسخ گوید.

۳- مطابق ماده ۱۹ آئین نامه دادسرای انقلاب، تحقیق و استطاق وظیفه بازرس است و پس از ختم تحقیقات و صدور کفرخواست و ارجاع پرونده به دادگاه اول دادستان در جریان محاکمه حق تحقیق از منته را ندارد. تا آنجا سئوالات رئیس دادگاه باید بیروا من کفرخواست و محسوبات بپردازد و آنچه پس از دفاع منته باشد.

۴- در جریان محاکمه معلوم شده که حکم جلب موکل سفید است. بوده و دادستان کل انقلاب دستور جلب موکل را صادر نموده و حتی معاون دادستان دوروز پس از توفیق

۵- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۶- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۷- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۸- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۹- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۰- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۱- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۲- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۳- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۴- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۵- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۶- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای

۱۷- در این حلقه نقش با "قدرت باز" ها بوده است و آنها این بلا را بر سر کشور آورده اند و مسئولیت هم با آنها باشد چون میدانستیم از آنها برای نجات کشور کاری ساخته نیست. ایست که با تمام وجود به تلاش بپردازیم تا کشور نجات یابد و حالا نتیجه این تلاش عظیم این شده که کم و بیش توانستیم دشمن را متوقف کنیم و دشمنان تازه ای





آخرین دفاعیات سعادت

تهران - خبرنگار انقلاب اسلامی: برخلاف انتظار...

رسا... علیا و سید ایدماوندی و سید علی الترمذی...

سعادت بی ۱۰ سال زندان محکوم شد

که البته در حال اعتصاب غذا بودم و علامت شکنجه را...

سعادت ادامه داد و گفت: من یک سگ بودم...

سعادت آنگاه گفت: من یک شخصی هم به مردم...

آزادبهری چرا که مستخدم و انواع و اقسام نهیمتا و...

سعادت ادامه داد و گفت: من یک سگ بودم...

سعادت آنگاه گفت: من یک شخصی هم به مردم...

قضا در اسلام

آیت الله محمدی قزوینی حاکم شرع تهران

قسط بیست و یکم... و حتما هم چنین است...

بورد تحدید نظر در حکم قاضی شرع روشن گردید...

چنانکه گذشت مورد دعوت و دعوت تجدیدنظر حقوقی است...

فردی با فقدان یک یا چند شرط از شرط معتبره در قاضی...

تعمیر نامی در سائک این شرط و اجوب تجدیدنظر ذکر شد...

و اسماطه فرموده و صاحب جواهر نیز اینها را...

نظر در این مورد اشکال میکند و سبب: ضمیمه و خصوص...

حکم قاضی در این مورد اشکال میکند و سبب: ضمیمه و خصوص...

که سائلی را مطرح کنیم که حالا دادگاه بیستون است...

سعادت: آن جور که شما می گویند که من میدانستم...

سعادت: نخبه انجمنی است... دادستان: از نظر من ارتباط شما و جاسوسی...

سعادت: من در این مسئله متبک و آن مسئله هم منطبق...

سعادت آنگاه گفت: من یک شخصی هم به مردم...

سعادت: من سگ بودم... دادستان: هر کس تخلف کند باید در زندان باشد...

سعادت: ابوالی که در زندان است دولت...

سعادت: من در این مسئله متبک و آن مسئله هم منطبق...

کسی وجود دارد این ارضی به منطبق به چنین است...

سعادت: من سگ بودم... دادستان: هر کس تخلف کند باید در زندان باشد...

سعادت: ابوالی که در زندان است دولت...

سعادت: من در این مسئله متبک و آن مسئله هم منطبق...

نظر در این مورد اشکال میکند و سبب: ضمیمه و خصوص...

ادامه دارد...













# چرا...؟

بسم الله القاصم الحارثین  
 کجوت هر مسلمان خدایت است نه قرآن - رهبری  
 خمینی امیر وحدت ماست  
 بر مبنای خائن نبودن به قرآن و حفظ اساسی وحدت  
 احسن چند را که صنعت شده از آه سوخته دلان نسبت به  
 اسلام و انقلاب و رهنش عظیم الشان است بملول و ستوال  
 حواسی چند منظر منگم باشد که خدای ناگورده نوهیسی  
 نسبت به اسید مستخفین جهان و است سلطان ایران  
 نبوده. تا اسیدان و دردمندان را مرحمی و برای مفرضین  
 و آناشکه هر جا با یگونیای در مخالفت با مکتب و اسلام  
 و انقلاب و وحدت و آمیزگانی بودن ترجمه و تفسیر میکنند  
 و سبدهای فرار گیرند.

است و مالبه و محضر ایشان درس تقوا - شجاعت  
 مردانگی و آزادگری آموخته است را به جرم حکومتی  
 و عدالت خواهی به زندان می افکنند و این شاهکار  
 آنوقت نقایذ انگیزتر میشود که بشوی کسی که در رژیم  
 کثیف پهلوی بود به همین علل آواره بود در این زمان  
 کیم بعلت تبرک و تفرقه بدست مکتبپوین زمان گسه  
 در جمهوری اسلامی در کنار دیگر مجرمین کم و بیش  
 از این قبیل بسر ببرد؟  
 راه صدور انقلاب چیست؟ چه کسی و سرجمعی  
 میبواند این دردها را جوارگو باشد؟ کدامیک از این  
 آقایان مردم حرات جوده است به مقام دفاع بویسدند؟  
 یا تکیه بر کدام امله؟ ایست باساری از خون شهیدان  
 و دست آوردن انقلاب اسلامی؟ بدست آوردن وحدت و  
 انسجام میان اقشار مختلف آیا به این شکل ممکن است؟  
 آنها که دیگران را در آمریکا میدانند و آمریکائیس  
 و جاسوسان میدانند که با این کارها خط آمریکا را مردم بهتر  
 از ایشان که میدانند مردم نمی فهمند و نمیدانند درک  
 میکنند و می شناسند.

چرا کرده امی های میلیونی بوده چه در راهیسانی  
 و چه در نمازهای جمعه و ... به چشم نمیخورد؟ آن ۲٪  
 مخالف روز اول در فریاد جمهوری اسلامی بسیار بسیار  
 فزونی یافته است. چرا؟ چگونه قانون اساسی که در راه  
 شمیم و صبویبت آن هزاران انسان سنگناه جان نثار کردند  
 در حالیکه بیشتر از نکال از عمرش میگذرد هر روز بنا به  
 مطمحی ۱۸٪ درجه نهم جهت میدهد؟ چرا هیچگاه  
 آنها که چشم و گوش و زبان و دست و پا مامورینشان دانها  
 در جهت لوت کردن رجات مسئولان قبلی فعالیتهای  
 تفرقه افکنی داشته وقتی خود بر میند امور نگه میکنند  
 و زمانیکه در مقام پاسخگویی بر میند با ظفر رفتنها  
 و لوت کردن عظمای سرتو ته قصه را هم مآوردند؟ از  
 جمله ... چگونه است ضوابط دستگیری و توقیف افراد  
 که هر که را اختلاقی است با بزرگان و هر کار را زبانی  
 است سخنگو جایگاهش زردان و دهانت بسته است؟

اما نمیدانند که با این اعمال نمیتوانند اسلام و  
 انقلاب را نابود کنند؟ آنها که نمی دانند که در جهت  
 تضعیف رهبری و روحانیت و درگمال تضعیف اسلام قدم  
 بر میدارند آمریکائی نیستند؟  
 دنیا داران فاسد لیک چگونه در محضر عدل الهی  
 پاسخگویند؟ تحریک کنند و برترند از سرنوشت زورگویان  
 و قدرت برسان که آه سوخته دلان اینک همچون هاله  
 استغفار و خابونی است و اگر امروز گریبانشان را  
 بگردد فردای روزگار، با انفجاری دامناشان را مآش  
 نکند. و انجاست که حجت وتر باهم میسوزند. این  
 انقلاب الهی است نمیتواند با خدا در افتند.  
 چه مکنی دارند؟ که به اسلام وفادار نیستند و  
 آنچه میکنند در مخالفت اسلام است و هر که با اسلام  
 کرد سرنوشتی همچون ابرو به در انتظارش است.  
 در خط کدام امامند؟ رهبرشان کیست؟ چه آنچه  
 کردند قلب بر پرورد رهبر، روح خدا را به درد آورد و علی  
 زمان را خائنترین کرد. چرا که امام عملاً در امور دخالت  
 ندارند و خود مردم را شاخص تشخیص و تصمیم گیری  
 دانستند.

چگونه میخواهند اصول سگانه ای را که انقلاب  
 بر مبنای آنها انجام شد یعنی استقلال و آزادی و جمهوری  
 اسلامی را برقرار کنند؟ با انکال نه روز - جاسوسان  
 از دست ندانن هر فرصتی حتی هر ترمیمی برای بدست  
 آوردن مقاصد و اهداف گروهی؟ چرا به خواست عده ای  
 جلسات مجلس بطور مداوم و کامل از شبکه سراسری پخش  
 نمیشود یا چند بار شاهد بوده ایم که جلسات را اصلاً  
 پخش نمیکند. علت چیست؟  
 ترم آوز است. خداوند قادر متعال و امام زمان را  
 بر این اعتقالاتی کفیه اسم اسلام و نه برای اسلام انجام  
 شده گواه میگرم و جراتش را به الله واگذار میکنم.  
 رهبری جمهوری چون بعد از امام معینترین شخصیت  
 سنوه جامعه است باید از اول کوبیده شد تا این  
 محبوبیت را لوت کنند. درینجا که این کارها روز به روز  
 بر علافه مردم افزوده است.

چگونه میخواهند اصول سگانه ای را که انقلاب  
 بر مبنای آنها انجام شد یعنی استقلال و آزادی و جمهوری  
 اسلامی را برقرار کنند؟ با انکال نه روز - جاسوسان  
 از دست ندانن هر فرصتی حتی هر ترمیمی برای بدست  
 آوردن مقاصد و اهداف گروهی؟ چرا به خواست عده ای  
 جلسات مجلس بطور مداوم و کامل از شبکه سراسری پخش  
 نمیشود یا چند بار شاهد بوده ایم که جلسات را اصلاً  
 پخش نمیکند. علت چیست؟  
 ترم آوز است. خداوند قادر متعال و امام زمان را  
 بر این اعتقالاتی کفیه اسم اسلام و نه برای اسلام انجام  
 شده گواه میگرم و جراتش را به الله واگذار میکنم.  
 رهبری جمهوری چون بعد از امام معینترین شخصیت  
 سنوه جامعه است باید از اول کوبیده شد تا این  
 محبوبیت را لوت کنند. درینجا که این کارها روز به روز  
 بر علافه مردم افزوده است.

موضوعی آنها  
 ۳- انتخاب کتابها برای ترجمه و تالیف ویا تصحیح را  
 توجه به ضوابط ذیل  
 الف: کتابها باید بمنظور رفع نیازهای علمی جامعه  
 انتخاب شود  
 ب: محتوای کتابها باید در جهت گسترش بیشتر  
 اسلامی و تیل به اهداف انقلاب فرهنگی باشد  
 ج: اولویت به کتابهای دوره عمومی داده شود.  
 د: در مورد کتابهای دوره های عمومی دویا به کتاب  
 مختلف برای تخصص های متفاوت انتخاب گردد.  
 ح: اولویت به کتابهای داده شود که بتواند مورد

## اهداف و وظایف کمیته ترجمه و تالیف و تصحیح کتب دانشگاهی

و بیشتر اهداف انقلاب فرهنگی و همچنین بمنظور جلوگیری  
 از دربارگاریها و هرز رفتن نیروها و ایجاد هماهنگی و برنامه  
 ریزیهای صحیح در زمینه تالیف و ترجمه و نشر کتابهای  
 دانشگاهی ستاد انقلاب فرهنگی ترجمه و تالیف خاصی بنام کمیته  
 ترجمه و تالیف و تصحیح کتب دانشگاهی مرکب از اساتید  
 منتخب دانشگاهها تشکیل داده است.

**اهداف**  
 با توجه به امکانات و نیازهای نوری دانشگاهها و موفقیبت  
 حاصل مملکت کمیته مذکور هدفهای زیر را در نظر گرفت است:

۱- هدفهای عاجل (کوتاه مدت)  
 ۲- هدفهای اجل (دراز مدت)  
 ۳- هدفهای اجل (دراز مدت)

**اهداف**  
 ۱- هدفهای عاجل (کوتاه مدت):  
 - اصلاح کتب معیوب و تکمیل کتب ناقص  
 - تصحیح کتب معیوب و تکمیل کتب ناقص  
 - ترجمه کتب معیوب و تکمیل کتب ناقص  
 - تصحیح کتب معیوب و تکمیل کتب ناقص

## مطالعات و وظایف تخصصی

۱- بررسی برشته نامه ها و طبقه بندی کتابها و تهیه لیست  
 ۲- بررسی برشته نامه ها و طبقه بندی کتابها و تهیه لیست  
 ۳- بررسی برشته نامه ها و طبقه بندی کتابها و تهیه لیست

## گزارش نهضت سواد آموزی استان خراسان

ای از فعالیتهای بی نظیر دوره و انجام امتحانات  
 نهضت سواد آموزی در استان خراسان که از تاریخ پانجم  
 دیماه ۵۸ رسماً کار خود را آغاز کرده است جلسی -  
 سواد آموزی ۳۲۰ کلاس  
 تشکیل و پس از پایان

ای از فعالیتهای بی نظیر دوره و انجام امتحانات  
 نهضت سواد آموزی در استان خراسان که از تاریخ پانجم  
 دیماه ۵۸ رسماً کار خود را آغاز کرده است جلسی -  
 سواد آموزی ۳۲۰ کلاس  
 تشکیل و پس از پایان

## برنامه ریزی ...

برای دانشکده های علمی استان پذیرفته شده  
 برای ناسین نیروی انسانی و پزشکی مورد نیاز آرازه آموزش  
 همراه با حدیث، در ارضی مطاط کشور مجتمع آموزشی  
 و بهیرواسی دانشگاهی ایجاد کند و برای این منظور  
 میبایست از امکانات موجود که در خدمت وزارت بهداشت  
 است استفاده کرد و این کار تنها تحت یک پوشش امکان  
 پذیر است.

۶- در حال حاضر وسایل بسیار گران بها و معدودی  
 در دانشگاهها و مراکز درمانی وزارت بهداشتی موجودند  
 که از آنها صرفاً با در جهت آموزشی با درجهت درمانی  
 استفاده میگردد. در حالیکه در نظام واحد از هر وسیله  
 در هر دو بخش درمان و آموزش استفاده خواهد شد و با  
 توزیع عادلانه وسایل و تجهیزات در سطح کشور به خود کفایی  
 استانیهای محروم کمک میگردد.

۷- در نظام جدید از پزشکان وزارت بهداشتی که  
 اکثریت پزشکان مملکت را تشکیل میدهند، گروهی که  
 قابلیت آموزش دادن را دارند، بکار گرفته میشوند و بعد  
 از آنکه در حال رکود و تحلیل تدریجی هستند بعلت کمبود  
 دانشجو و شرکت در امر تعلیم و تعلم بحالت فعال در میآیند  
 ۸- با توجه به تمام وقت شدن اساتید دانشگاهها  
 و خدمت آنها در سیستم شغلیهای پیشین از وجودشان  
 در ارائه خدمات درمانی در سطح وسیع تر و برای عامه  
 مردم بهره گیری میشود.

۹- وجود آموزش و کیفیت درمان بهتر و در نتیجه  
 ایجاد خارده در شهرنسانها باعث جذب نیروی متوسرکز  
 در مراکز استانها و پایتخت میشود. همچنین گسترش  
 و آموزش منطقه ای باعث میشود که فارغ التحصیلانی که  
 در نزدیکیترین محل به موطنشان تحصیل کرده اند، رغبت  
 بیشتری با اشتغال و زندگی در آنجا داشته باشند. با توجه  
 به دلایل فوق توزیع عادلانه سوز بطور طبیعی انجام  
 خواهد گرفت.

۱۰- مطالعه تحقیق و پژوهش در دانشکده های

## ای پاسدار سنگر آزادی

به پاسداران و سربازان دلیر اسلام که در محنت سیرد حق  
 و باطل بیوق صلاحشان ظلم فیکرگوش نهاداریم را میستغاث  
 و شکرین ملکوتی الله کبریاشان رویای شوم دشمنان قرآن را  
 می شود.

ای جوشش قیام دلیریان  
 سربازان  
 ای نیرده ایران  
 اندیشه بلند تو از وادی ظلم  
 تا اوج کرم چشمه حورشید میروند  
 بزواک اساسی الله اکبرت  
 گل و ازده های سرخ شهادت را  
 تا سپینه مقدس توحید می برد.

سربازان  
 سربازان پاکباز  
 ای شعرا نظام  
 ای قامت بلند حماسه  
 آنگ میان شهر  
 چشم امید خلق مسلمان به زرم توست  
 تا از دیار خون  
 از سزمین آتش و باروت  
 راجی سیوی شوق گشائی  
 تا کربلای دیور  
 تا تنیوی یار  
 سربازان  
 سربازان پاکباز  
 سربازان قیام  
 ای پیرو امام  
 دستی به آیدهای خدائی  
 دستی درگسلاخ  
 جان را به کف شهادت

## ای پاسدار سنگر آزادی

تکیه برگو، جسور و خروشان  
 با رزم خویش  
 آیه سز چهاردا  
 تفسیر میکنی  
 سربازان  
 سربازان پاکباز  
 آفسانه شجاعت و ایمانت  
 آفشته است خواب سیاه معاندین  
 پیروزیهای ای پیش قلب مسلمین  
 سربازان  
 ای مجاهد اسلام  
 ای پاسدار سنگر آزادی  
 ای حامی و مدافع مکتب  
 دل را فوی دیور  
 که این است دلیر  
 همراه توست  
 تا غیب خون  
 در کربلای سرخ شهادت  
 سربازان  
 سربازان پاکباز  
 ای باورستگ  
 با لطف و با عنایت الله  
 در سایه و با رعایت روح الله  
 یا هست و درایت فرمانده قوا  
 دلگرم از محاهد شجاعی  
 پیروزیست صحنه پیکاری  
 سربازان  
 سربازان پاکباز  
 آفسانه شجاعت و ایمانت  
 آفشته است خواب سیاه معاندین  
 پیروزیهای ای پیش قلب مسلمین  
 ای سعید عتدلیه - بهر چند

















### متن نامه سپاه پاسداران قم و جوانیه ۳ تن از دستگیرشدگان تظاهرات بحمایت از قطب زاده

قم - خبرنگار انقلاب اسلامی، در رابطه با درج اخبار تظاهرات و راهپیمایی قم و دستگیری چندتن از مردم تظاهراتی، در روزنامه انقلاب اسلامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، طی نامه‌ای به دفتر روزنامه در قم مراتب فوق را تکذیب نمود. متن نامه سپاه شرح زیر می‌باشد:

بندهای درج حوادث دوروز گذشته شهر قم مبتنی بر آزادی صادق قطب‌زاده و... در صفحه اول و آخر روزنامه انقلاب اسلامی هفته ۲۰ آبان شماره ۳۹۸ بعضی از مطالب غرضی از حقیقت و تحریف شده بود لذا بدینوسیله تکذیب مطالب فوق را طبق قانون مطبوعات در مبارزات و کتب جهت اطلاع هم‌پیمانان مسلمان و مبارزین و برسانید. توضیح اینکه در رابطه با طومار، سپاه قم هیچکس را دستگیر ننموده است و جبروتی شدت تکذیب نگردد. تنها چند نفر از افراد تظاهرنکننده که با بوداران پاسدار برخورد اهان‌آمیز داشته‌اند دستگیر شدند که شکی هاست آزاد شدند و اینکه دوتن از آنها همچنان در بازداشت بسر می‌برند دروغ محض بوده و تکذیب می‌گردد. در آخر نامه سپاه همچنین به موقعیت حساسی و احتیاج از تفرقه و اختلاف اشاره گردیده‌است.

خبرنگار ما به منظور کسب اطلاع دقیق از واقعت مسئله و تأیید یا تکذیب دستگیری یا چندتن از کسانی که توسط سپاه دستگیر شده بودند تماس گرفت و متن اطلاعیه سپاه را به اطلاع آنان رسانید. سه تن از دستگیرشدگان طی نامه‌ای اطلاعیه سپاه را رد نمودند. متن نامه این افراد چنین است:

بندهای تظاهرات روز دوشنبه نوزدهم آبان در شهر مذهبی قم که به پشتیبانی از انقلاب اسلامی ایران و آزادی صادق قطب‌زاده و منع عقیم دکتر میثقی اسلامی صورت گرفت. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قم درصدد بره‌زدن اجتماع تظاهرنکنندگان و منحرف نمودن هدف اصلی تظاهرات برآمد و هنگام کندن طومار پشتیبانی از رهبری امام‌حسینی و قدرتی از زحمت رئیس‌جمهور و فرماندهکل‌نوا اینجانان امضاکنندگان این نامه دستگیر و تا پاسی از شب در بازداشت بسر بردیم و مسئولان سپاه خواستار انضام نموده در قبال آزادی ما شدند که پس از تخمین تظاهرنکنندگان مرد و زن در مقابل سپاه پاسداران که خواستار آزادی ما بودند، آزاد شدیم. در پایان از مسئولان سپاه خواستیم تا طومار امضا شده صدها نفر از مردم قم را که ما خود به سپاه بردماند هرچه زودتر سترد نمایند.

امضاکنندگان ۱- سعید قاسم پور ۲- حوادیسر - ابوالقحی ۳- محمد حدادی. دفتر به توضیح است که متن نامه دست‌نویس فوق‌در قم در شبی روزنامه انقلاب اسلامی استان مرکسر موجود می‌باشد. در ضمن برای اطلاع و آگاهی خوانندگان روزنامه متن طوماری که در این دو نامه از آن صحبت شده را در زیر می‌آوریم:

بندهای تظاهرات روز دوشنبه نوزدهم آبان در شهر مذهبی قم که به پشتیبانی از انقلاب اسلامی ایران و آزادی صادق قطب‌زاده و منع عقیم دکتر میثقی اسلامی صورت گرفت. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قم درصدد بره‌زدن اجتماع تظاهرنکنندگان و منحرف نمودن هدف اصلی تظاهرات برآمد و هنگام کندن طومار پشتیبانی از رهبری امام‌حسینی و قدرتی از زحمت رئیس‌جمهور و فرماندهکل‌نوا اینجانان امضاکنندگان این نامه دستگیر و تا پاسی از شب در بازداشت بسر بردیم و مسئولان سپاه خواستار انضام نموده در قبال آزادی ما شدند که پس از تخمین تظاهرنکنندگان مرد و زن در مقابل سپاه پاسداران که خواستار آزادی ما بودند، آزاد شدیم. در پایان از مسئولان سپاه خواستیم تا طومار امضا شده صدها نفر از مردم قم را که ما خود به سپاه بردماند هرچه زودتر سترد نمایند.

امضاکنندگان ۱- سعید قاسم پور ۲- حوادیسر - ابوالقحی ۳- محمد حدادی. دفتر به توضیح است که متن نامه دست‌نویس فوق‌در قم در شبی روزنامه انقلاب اسلامی استان مرکسر موجود می‌باشد. در ضمن برای اطلاع و آگاهی خوانندگان روزنامه متن طوماری که در این دو نامه از آن صحبت شده را در زیر می‌آوریم:

بیشگاه ریاست جمهوری و فرمانده کل قوا منسوب از طرف امام‌حسینی رهبر انقلاب دایم‌برکنان. در این وقت حساس که مبین اسلامی بودن نهاجم کلر بسزگرتگان چنینکار آمریکائی قرار گرفته و دفاع شدید رزمندگان اسلام در برابر مزدوران بی‌فرماندهی جناب‌عالی امین‌الله است. دانش‌آموزان، فرهنگیان و تشدای اهل‌بیت شهر قم ضمن قدرتی از زحمت تشنه روزی شما و ارش اسلام و مردم دلیو و حجاج حوزستان نظرات سببوز و بجای عدهای فرستادگان و در وقت ریاست سببوز جوان‌دان هستند محکوم می‌نمائیم و در پایان پیروزی نهائی رزمندگان و دلاوران اسلام را تحت رهبری امام و بی‌فرماندهی شما در مقابل متجاوزین کافر بعث عراق از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. امضا: صدقاتی از مردم قم

### آگهی مناقصه

آگهی تمدید مهلت مناقصات شماره ۵۹/۳۷-۵۹/۳۸-۵۹/۳۹-۵۹/۴۰-۵۹/۴۱-۵۹/۴۲-۵۹/۴۳-۵۹/۴۴-۵۹/۴۵-۵۹/۴۶-۵۹/۴۷-۵۹/۴۸-۵۹/۴۹-۵۹/۵۰-۵۹/۵۱-۵۹/۵۲-۵۹/۵۳-۵۹/۵۴-۵۹/۵۵-۵۹/۵۶-۵۹/۵۷-۵۹/۵۸-۵۹/۵۹-۵۹/۶۰-۵۹/۶۱-۵۹/۶۲-۵۹/۶۳-۵۹/۶۴-۵۹/۶۵-۵۹/۶۶-۵۹/۶۷-۵۹/۶۸-۵۹/۶۹-۵۹/۷۰-۵۹/۷۱-۵۹/۷۲-۵۹/۷۳-۵۹/۷۴-۵۹/۷۵-۵۹/۷۶-۵۹/۷۷-۵۹/۷۸-۵۹/۷۹-۵۹/۸۰-۵۹/۸۱-۵۹/۸۲-۵۹/۸۳-۵۹/۸۴-۵۹/۸۵-۵۹/۸۶-۵۹/۸۷-۵۹/۸۸-۵۹/۸۹-۵۹/۹۰-۵۹/۹۱-۵۹/۹۲-۵۹/۹۳-۵۹/۹۴-۵۹/۹۵-۵۹/۹۶-۵۹/۹۷-۵۹/۹۸-۵۹/۹۹-۵۹/۱۰۰-۵۹/۱۰۱-۵۹/۱۰۲-۵۹/۱۰۳-۵۹/۱۰۴-۵۹/۱۰۵-۵۹/۱۰۶-۵۹/۱۰۷-۵۹/۱۰۸-۵۹/۱۰۹-۵۹/۱۱۰-۵۹/۱۱۱-۵۹/۱۱۲-۵۹/۱۱۳-۵۹/۱۱۴-۵۹/۱۱۵-۵۹/۱۱۶-۵۹/۱۱۷-۵۹/۱۱۸-۵۹/۱۱۹-۵۹/۱۲۰-۵۹/۱۲۱-۵۹/۱۲۲-۵۹/۱۲۳-۵۹/۱۲۴-۵۹/۱۲۵-۵۹/۱۲۶-۵۹/۱۲۷-۵۹/۱۲۸-۵۹/۱۲۹-۵۹/۱۳۰-۵۹/۱۳۱-۵۹/۱۳۲-۵۹/۱۳۳-۵۹/۱۳۴-۵۹/۱۳۵-۵۹/۱۳۶-۵۹/۱۳۷-۵۹/۱۳۸-۵۹/۱۳۹-۵۹/۱۴۰-۵۹/۱۴۱-۵۹/۱۴۲-۵۹/۱۴۳-۵۹/۱۴۴-۵۹/۱۴۵-۵۹/۱۴۶-۵۹/۱۴۷-۵۹/۱۴۸-۵۹/۱۴۹-۵۹/۱۵۰-۵۹/۱۵۱-۵۹/۱۵۲-۵۹/۱۵۳-۵۹/۱۵۴-۵۹/۱۵۵-۵۹/۱۵۶-۵۹/۱۵۷-۵۹/۱۵۸-۵۹/۱۵۹-۵۹/۱۶۰-۵۹/۱۶۱-۵۹/۱۶۲-۵۹/۱۶۳-۵۹/۱۶۴-۵۹/۱۶۵-۵۹/۱۶۶-۵۹/۱۶۷-۵۹/۱۶۸-۵۹/۱۶۹-۵۹/۱۷۰-۵۹/۱۷۱-۵۹/۱۷۲-۵۹/۱۷۳-۵۹/۱۷۴-۵۹/۱۷۵-۵۹/۱۷۶-۵۹/۱۷۷-۵۹/۱۷۸-۵۹/۱۷۹-۵۹/۱۸۰-۵۹/۱۸۱-۵۹/۱۸۲-۵۹/۱۸۳-۵۹/۱۸۴-۵۹/۱۸۵-۵۹/۱۸۶-۵۹/۱۸۷-۵۹/۱۸۸-۵۹/۱۸۹-۵۹/۱۹۰-۵۹/۱۹۱-۵۹/۱۹۲-۵۹/۱۹۳-۵۹/۱۹۴-۵۹/۱۹۵-۵۹/۱۹۶-۵۹/۱۹۷-۵۹/۱۹۸-۵۹/۱۹۹-۵۹/۲۰۰-۵۹/۲۰۱-۵۹/۲۰۲-۵۹/۲۰۳-۵۹/۲۰۴-۵۹/۲۰۵-۵۹/۲۰۶-۵۹/۲۰۷-۵۹/۲۰۸-۵۹/۲۰۹-۵۹/۲۱۰-۵۹/۲۱۱-۵۹/۲۱۲-۵۹/۲۱۳-۵۹/۲۱۴-۵۹/۲۱۵-۵۹/۲۱۶-۵۹/۲۱۷-۵۹/۲۱۸-۵۹/۲۱۹-۵۹/۲۲۰-۵۹/۲۲۱-۵۹/۲۲۲-۵۹/۲۲۳-۵۹/۲۲۴-۵۹/۲۲۵-۵۹/۲۲۶-۵۹/۲۲۷-۵۹/۲۲۸-۵۹/۲۲۹-۵۹/۲۳۰-۵۹/۲۳۱-۵۹/۲۳۲-۵۹/۲۳۳-۵۹/۲۳۴-۵۹/۲۳۵-۵۹/۲۳۶-۵۹/۲۳۷-۵۹/۲۳۸-۵۹/۲۳۹-۵۹/۲۴۰-۵۹/۲۴۱-۵۹/۲۴۲-۵۹/۲۴۳-۵۹/۲۴۴-۵۹/۲۴۵-۵۹/۲۴۶-۵۹/۲۴۷-۵۹/۲۴۸-۵۹/۲۴۹-۵۹/۲۵۰-۵۹/۲۵۱-۵۹/۲۵۲-۵۹/۲۵۳-۵۹/۲۵۴-۵۹/۲۵۵-۵۹/۲۵۶-۵۹/۲۵۷-۵۹/۲۵۸-۵۹/۲۵۹-۵۹/۲۶۰-۵۹/۲۶۱-۵۹/۲۶۲-۵۹/۲۶۳-۵۹/۲۶۴-۵۹/۲۶۵-۵۹/۲۶۶-۵۹/۲۶۷-۵۹/۲۶۸-۵۹/۲۶۹-۵۹/۲۷۰-۵۹/۲۷۱-۵۹/۲۷۲-۵۹/۲۷۳-۵۹/۲۷۴-۵۹/۲۷۵-۵۹/۲۷۶-۵۹/۲۷۷-۵۹/۲۷۸-۵۹/۲۷۹-۵۹/۲۸۰-۵۹/۲۸۱-۵۹/۲۸۲-۵۹/۲۸۳-۵۹/۲۸۴-۵۹/۲۸۵-۵۹/۲۸۶-۵۹/۲۸۷-۵۹/۲۸۸-۵۹/۲۸۹-۵۹/۲۹۰-۵۹/۲۹۱-۵۹/۲۹۲-۵۹/۲۹۳-۵۹/۲۹۴-۵۹/۲۹۵-۵۹/۲۹۶-۵۹/۲۹۷-۵۹/۲۹۸-۵۹/۲۹۹-۵۹/۳۰۰-۵۹/۳۰۱-۵۹/۳۰۲-۵۹/۳۰۳-۵۹/۳۰۴-۵۹/۳۰۵-۵۹/۳۰۶-۵۹/۳۰۷-۵۹/۳۰۸-۵۹/۳۰۹-۵۹/۳۱۰-۵۹/۳۱۱-۵۹/۳۱۲-۵۹/۳۱۳-۵۹/۳۱۴-۵۹/۳۱۵-۵۹/۳۱۶-۵۹/۳۱۷-۵۹/۳۱۸-۵۹/۳۱۹-۵۹/۳۲۰-۵۹/۳۲۱-۵۹/۳۲۲-۵۹/۳۲۳-۵۹/۳۲۴-۵۹/۳۲۵-۵۹/۳۲۶-۵۹/۳۲۷-۵۹/۳۲۸-۵۹/۳۲۹-۵۹/۳۳۰-۵۹/۳۳۱-۵۹/۳۳۲-۵۹/۳۳۳-۵۹/۳۳۴-۵۹/۳۳۵-۵۹/۳۳۶-۵۹/۳۳۷-۵۹/۳۳۸-۵۹/۳۳۹-۵۹/۳۴۰-۵۹/۳۴۱-۵۹/۳۴۲-۵۹/۳۴۳-۵۹/۳۴۴-۵۹/۳۴۵-۵۹/۳۴۶-۵۹/۳۴۷-۵۹/۳۴۸-۵۹/۳۴۹-۵۹/۳۵۰-۵۹/۳۵۱-۵۹/۳۵۲-۵۹/۳۵۳-۵۹/۳۵۴-۵۹/۳۵۵-۵۹/۳۵۶-۵۹/۳۵۷-۵۹/۳۵۸-۵۹/۳۵۹-۵۹/۳۶۰-۵۹/۳۶۱-۵۹/۳۶۲-۵۹/۳۶۳-۵۹/۳۶۴-۵۹/۳۶۵-۵۹/۳۶۶-۵۹/۳۶۷-۵۹/۳۶۸-۵۹/۳۶۹-۵۹/۳۷۰-۵۹/۳۷۱-۵۹/۳۷۲-۵۹/۳۷۳-۵۹/۳۷۴-۵۹/۳۷۵-۵۹/۳۷۶-۵۹/۳۷۷-۵۹/۳۷۸-۵۹/۳۷۹-۵۹/۳۸۰-۵۹/۳۸۱-۵۹/۳۸۲-۵۹/۳۸۳-۵۹/۳۸۴-۵۹/۳۸۵-۵۹/۳۸۶-۵۹/۳۸۷-۵۹/۳۸۸-۵۹/۳۸۹-۵۹/۳۹۰-۵۹/۳۹۱-۵۹/۳۹۲-۵۹/۳۹۳-۵۹/۳۹۴-۵۹/۳۹۵-۵۹/۳۹۶-۵۹/۳۹۷-۵۹/۳۹۸-۵۹/۳۹۹-۵۹/۴۰۰-۵۹/۴۰۱-۵۹/۴۰۲-۵۹/۴۰۳-۵۹/۴۰۴-۵۹/۴۰۵-۵۹/۴۰۶-۵۹/۴۰۷-۵۹/۴۰۸-۵۹/۴۰۹-۵۹/۴۱۰-۵۹/۴۱۱-۵۹/۴۱۲-۵۹/۴۱۳-۵۹/۴۱۴-۵۹/۴۱۵-۵۹/۴۱۶-۵۹/۴۱۷-۵۹/۴۱۸-۵۹/۴۱۹-۵۹/۴۲۰-۵۹/۴۲۱-۵۹/۴۲۲-۵۹/۴۲۳-۵۹/۴۲۴-۵۹/۴۲۵-۵۹/۴۲۶-۵۹/۴۲۷-۵۹/۴۲۸-۵۹/۴۲۹-۵۹/۴۳۰-۵۹/۴۳۱-۵۹/۴۳۲-۵۹/۴۳۳-۵۹/۴۳۴-۵۹/۴۳۵-۵۹/۴۳۶-۵۹/۴۳۷-۵۹/۴۳۸-۵۹/۴۳۹-۵۹/۴۴۰-۵۹/۴۴۱-۵۹/۴۴۲-۵۹/۴۴۳-۵۹/۴۴۴-۵۹/۴۴۵-۵۹/۴۴۶-۵۹/۴۴۷-۵۹/۴۴۸-۵۹/۴۴۹-۵۹/۴۵۰-۵۹/۴۵۱-۵۹/۴۵۲-۵۹/۴۵۳-۵۹/۴۵۴-۵۹/۴۵۵-۵۹/۴۵۶-۵۹/۴۵۷-۵۹/۴۵۸-۵۹/۴۵۹-۵۹/۴۶۰-۵۹/۴۶۱-۵۹/۴۶۲-۵۹/۴۶۳-۵۹/۴۶۴-۵۹/۴۶۵-۵۹/۴۶۶-۵۹/۴۶۷-۵۹/۴۶۸-۵۹/۴۶۹-۵۹/۴۷۰-۵۹/۴۷۱-۵۹/۴۷۲-۵۹/۴۷۳-۵۹/۴۷۴-۵۹/۴۷۵-۵۹/۴۷۶-۵۹/۴۷۷-۵۹/۴۷۸-۵۹/۴۷۹-۵۹/۴۸۰-۵۹/۴۸۱-۵۹/۴۸۲-۵۹/۴۸۳-۵۹/۴۸۴-۵۹/۴۸۵-۵۹/۴۸۶-۵۹/۴۸۷-۵۹/۴۸۸-۵۹/۴۸۹-۵۹/۴۹۰-۵۹/۴۹۱-۵۹/۴۹۲-۵۹/۴۹۳-۵۹/۴۹۴-۵۹/۴۹۵-۵۹/۴۹۶-۵۹/۴۹۷-۵۹/۴۹۸-۵۹/۴۹۹-۵۹/۵۰۰-۵۹/۵۰۱-۵۹/۵۰۲-۵۹/۵۰۳-۵۹/۵۰۴-۵۹/۵۰۵-۵۹/۵۰۶-۵۹/۵۰۷-۵۹/۵۰۸-۵۹/۵۰۹-۵۹/۵۱۰-۵۹/۵۱۱-۵۹/۵۱۲-۵۹/۵۱۳-۵۹/۵۱۴-۵۹/۵۱۵-۵۹/۵۱۶-۵۹/۵۱۷-۵۹/۵۱۸-۵۹/۵۱۹-۵۹/۵۲۰-۵۹/۵۲۱-۵۹/۵۲۲-۵۹/۵۲۳-۵۹/۵۲۴-۵۹/۵۲۵-۵۹/۵۲۶-۵۹/۵۲۷-۵۹/۵۲۸-۵۹/۵۲۹-۵۹/۵۳۰-۵۹/۵۳۱-۵۹/۵۳۲-۵۹/۵۳۳-۵۹/۵۳۴-۵۹/۵۳۵-۵۹/۵۳۶-۵۹/۵۳۷-۵۹/۵۳۸-۵۹/۵۳۹-۵۹/۵۴۰-۵۹/۵۴۱-۵۹/۵۴۲-۵۹/۵۴۳-۵۹/۵۴۴-۵۹/۵۴۵-۵۹/۵۴۶-۵۹/۵۴۷-۵۹/۵۴۸-۵۹/۵۴۹-۵۹/۵۵۰-۵۹/۵۵۱-۵۹/۵۵۲-۵۹/۵۵۳-۵۹/۵۵۴-۵۹/۵۵۵-۵۹/۵۵۶-۵۹/۵۵۷-۵۹/۵۵۸-۵۹/۵۵۹-۵۹/۵۶۰-۵۹/۵۶۱-۵۹/۵۶۲-۵۹/۵۶۳-۵۹/۵۶۴-۵۹/۵۶۵-۵۹/۵۶۶-۵۹/۵۶۷-۵۹/۵۶۸-۵۹/۵۶۹-۵۹/۵۷۰-۵۹/۵۷۱-۵۹/۵۷۲-۵۹/۵۷۳-۵۹/۵۷۴-۵۹/۵۷۵-۵۹/۵۷۶-۵۹/۵۷۷-۵۹/۵۷۸-۵۹/۵۷۹-۵۹/۵۸۰-۵۹/۵۸۱-۵۹/۵۸۲-۵۹/۵۸۳-۵۹/۵۸۴-۵۹/۵۸۵-۵۹/۵۸۶-۵۹/۵۸۷-۵۹/۵۸۸-۵۹/۵۸۹-۵۹/۵۹۰-۵۹/۵۹۱-۵۹/۵۹۲-۵۹/۵۹۳-۵۹/۵۹۴-۵۹/۵۹۵-۵۹/۵۹۶-۵۹/۵۹۷-۵۹/۵۹۸-۵۹/۵۹۹-۵۹/۶۰۰-۵۹/۶۰۱-۵۹/۶۰۲-۵۹/۶۰۳-۵۹/۶۰۴-۵۹/۶۰۵-۵۹/۶۰۶-۵۹/۶۰۷-۵۹/۶۰۸-۵۹/۶۰۹-۵۹/۶۱۰-۵۹/۶۱۱-۵۹/۶۱۲-۵۹/۶۱۳-۵۹/۶۱۴-۵۹/۶۱۵-۵۹/۶۱۶-۵۹/۶۱۷-۵۹/۶۱۸-۵۹/۶۱۹-۵۹/۶۲۰-۵۹/۶۲۱-۵۹/۶۲۲-۵۹/۶۲۳-۵۹/۶۲۴-۵۹/۶۲۵-۵۹/۶۲۶-۵۹/۶۲۷-۵۹/۶۲۸-۵۹/۶۲۹-۵۹/۶۳۰-۵۹/۶۳۱-۵۹/۶۳۲-۵۹/۶۳۳-۵۹/۶۳۴-۵۹/۶۳۵-۵۹/۶۳۶-۵۹/۶۳۷-۵۹/۶۳۸-۵۹/۶۳۹-۵۹/۶۴۰-۵۹/۶۴۱-۵۹/۶۴۲-۵۹/۶۴۳-۵۹/۶۴۴-۵۹/۶۴۵-۵۹/۶۴۶-۵۹/۶۴۷-۵۹/۶۴۸-۵۹/۶۴۹-۵۹/۶۵۰-۵۹/۶۵۱-۵۹/۶۵۲-۵۹/۶۵۳-۵۹/۶۵۴-۵۹/۶۵۵-۵۹/۶۵۶-۵۹/۶۵۷-۵۹/۶۵۸-۵۹/۶۵۹-۵۹/۶۶۰-۵۹/۶۶۱-۵۹/۶۶۲-۵۹/۶۶۳-۵۹/۶۶۴-۵۹/۶۶۵-۵۹/۶۶۶-۵۹/۶۶۷-۵۹/۶۶۸-۵۹/۶۶۹-۵۹/۶۷۰-۵۹/۶۷۱-۵۹/۶۷۲-۵۹/۶۷۳-۵۹/۶۷۴-۵۹/۶۷۵-۵۹/۶۷۶-۵۹/۶۷۷-۵۹/۶۷۸-۵۹/۶۷۹-۵۹/۶۸۰-۵۹/۶۸۱-۵۹/۶۸۲-۵۹/۶۸۳-۵۹/۶۸۴-۵۹/۶۸۵-۵۹/۶۸۶-۵۹/۶۸۷-۵۹/۶۸۸-۵۹/۶۸۹-۵۹/۶۹۰-۵۹/۶۹۱-۵۹/۶۹۲-۵۹/۶۹۳-۵۹/۶۹۴-۵۹/۶۹۵-۵۹/۶۹۶-۵۹/۶۹۷-۵۹/۶۹۸-۵۹/۶۹۹-۵۹/۷۰۰-۵۹/۷۰۱-۵۹/۷۰۲-۵۹/۷۰۳-۵۹/۷۰۴-۵۹/۷۰۵-۵۹/۷۰۶-۵۹/۷۰۷-۵۹/۷۰۸-۵۹/۷۰۹-۵۹/۷۱۰-۵۹/۷۱۱-۵۹/۷۱۲-۵۹/۷۱۳-۵۹/۷۱۴-۵۹/۷۱۵-۵۹/۷۱۶-۵۹/۷۱۷-۵۹/۷۱۸-۵۹/۷۱۹-۵۹/۷۲۰-۵۹/۷۲۱-۵۹/۷۲۲-۵۹/۷۲۳-۵۹/۷۲۴-۵۹/۷۲۵-۵۹/۷۲۶-۵۹/۷۲۷-۵۹/۷۲۸-۵۹/۷۲۹-۵۹/۷۳۰-۵۹/۷۳۱-۵۹/۷۳۲-۵۹/۷۳۳-۵۹/۷۳۴-۵۹/۷۳۵-۵۹/۷۳۶-۵۹/۷۳۷-۵۹/۷۳۸-۵۹/۷۳۹-۵۹/۷۴۰-۵۹/۷۴۱-۵۹/۷۴۲-۵۹/۷۴۳-۵۹/۷۴۴-۵۹/۷۴۵-۵۹/۷۴۶-۵۹/۷۴۷-۵۹/۷۴۸-۵۹/۷۴۹-۵۹/۷۵۰-۵۹/۷۵۱-۵۹/۷۵۲-۵۹/۷۵۳-۵۹/۷۵۴-۵۹/۷۵۵-۵۹/۷۵۶-۵۹/۷۵۷-۵۹/۷۵۸-۵۹/۷۵۹-۵۹/۷۶۰-۵۹/۷۶۱-۵۹/۷۶۲-۵۹/۷۶۳-۵۹/۷۶۴-۵۹/۷۶۵-۵۹/۷۶۶-۵۹/۷۶۷-۵۹/۷۶۸-۵۹/۷۶۹-۵۹/۷۷۰-۵۹/۷۷۱-۵۹/۷۷۲-۵۹/۷۷۳-۵۹/۷۷۴-۵۹/۷۷۵-۵۹/۷۷۶-۵۹/۷۷۷-۵۹/۷۷۸-۵۹/۷۷۹-۵۹/۷۸۰-۵۹/۷۸۱-۵۹/۷۸۲-۵۹/۷۸۳-۵۹/۷۸۴-۵۹/۷۸۵-۵۹/۷۸۶-۵۹/۷۸۷-۵۹/۷۸۸-۵۹/۷۸۹-۵۹/۷۹۰-۵۹/۷۹۱-۵۹/۷۹۲-۵۹/۷۹۳-۵۹/۷۹۴-۵۹/۷۹۵-۵۹/۷۹۶-۵۹/۷۹۷-۵۹/۷۹۸-۵۹/۷۹۹-۵۹/۸۰۰-۵۹/۸۰۱-۵۹/۸۰۲-۵۹/۸۰۳-۵۹/۸۰۴-۵۹/۸۰۵-۵۹/۸۰۶-۵۹/۸۰۷-۵۹/۸۰۸-۵۹/۸۰۹-۵۹/۸۱۰-۵۹/۸۱۱-۵۹/۸۱۲-۵۹/۸۱۳-۵۹/۸۱۴-۵۹/۸۱۵-۵۹/۸۱۶-۵۹/۸۱۷-۵۹/۸۱۸-۵۹/۸۱۹-۵۹/۸۲۰-۵۹/۸۲۱-۵۹/۸۲۲-۵۹/۸۲۳-۵۹/۸۲۴-۵۹/۸۲۵-۵۹/۸۲۶-۵۹/۸۲۷-۵۹/۸۲۸-۵۹/۸۲۹-۵۹/۸۳۰-۵۹/۸۳۱-۵۹/۸۳۲-۵۹/۸۳۳-۵۹/۸۳۴-۵۹/۸۳۵-۵۹/۸۳۶-۵۹/۸۳۷-۵۹/۸۳۸-۵۹/۸۳۹-۵۹/۸۴۰-۵۹/۸۴۱-۵۹/۸۴۲-۵۹/۸۴۳-۵۹/۸۴۴-۵۹/۸۴۵-۵۹/۸۴۶-۵۹/۸۴۷-۵۹/۸۴۸-۵۹/۸۴۹-۵۹/۸۵۰-۵۹/۸۵۱-۵۹/۸۵۲-۵۹/۸۵۳-۵۹/۸۵۴-۵۹/۸۵۵-۵۹/۸۵۶-۵۹/۸۵۷-۵۹/۸۵۸-۵۹/۸۵۹-۵۹/۸۶۰-۵۹/۸۶۱-۵۹/۸۶۲-۵۹/۸۶۳-۵۹/۸۶۴-۵۹/۸۶۵-۵۹/۸۶۶-۵۹/۸۶۷-۵۹/۸۶۸-۵۹/۸۶۹-۵۹/۸۷۰-۵۹/۸۷۱-۵۹/۸۷۲-۵۹/۸۷۳-۵۹/۸۷۴-۵۹/۸۷۵-۵۹/۸۷۶-۵۹/۸۷۷-۵۹/۸۷۸-۵۹/۸۷۹-۵۹/۸۸۰-۵۹/۸۸۱-۵۹/۸۸۲-۵۹/۸۸۳-۵۹/۸۸۴-۵۹/۸۸۵-۵۹/۸۸۶-۵۹/۸۸۷-۵۹/۸۸۸-۵۹/۸۸۹-۵۹/۸۹۰-۵۹/۸۹۱-۵۹/۸۹۲-۵۹/۸۹۳-۵۹/۸۹۴-۵۹/۸۹۵-۵۹/۸۹۶-۵۹/۸۹۷-۵۹/۸۹۸-۵۹/۸۹۹-۵۹/۹۰۰-۵۹/۹۰۱-۵۹/۹۰۲-۵۹/۹۰۳-۵۹/۹۰۴-۵۹/۹۰۵-۵۹/۹۰۶-۵۹/۹۰۷-۵۹/۹۰۸-۵۹/۹۰۹-۵۹/۹۱۰-۵۹/۹۱۱-۵۹/۹۱۲-۵۹/۹۱۳-۵۹/۹۱۴-۵۹/۹۱۵-۵۹/۹۱۶-۵۹/۹۱۷-۵۹/۹۱۸-۵۹/۹۱۹-۵۹/۹۲۰-۵۹/







